
　まだまだ厳しい寒さが続いておりますが、皆様いかがお過ごしでしょうか？神奈川ダイハツの松川です。

　新年がスタートして、はや１か月が経とうとしております。当社では、去る1月21日に横浜の崎陽軒本店で、昨

年の優秀店舗やスタッフが一堂に会して「表彰式」が行われました。　

　今回はその様子をお伝えしたいと思います。

　　

　

 各項目で優秀な成績を収めた120名ほどのスタッフが出席し、私から賞状授与をさせていただきました。

　

　

 賞状を受け取るスタッフは皆、自信に満ちた良い顔をしておりました。

やはり、自分の努力が報われると嬉しいものですよね。

 表彰式後は懇親会が開かれました。

　

  美味しい食事に舌鼓をうちながら、普段ですとなかなかゆっくりと話すことが出来ないスタッフたちと楽しい

ひと時をすごさせていただきました。

　

　

来年はさらに多くのスタッフとともに表彰式を迎えられることを願っております。

　

　エコカー補助金も終了し厳しくなっていく自動車業界の中で、皆様に充実したカーライフをお送り頂けるよう、

スタッフとの絆をさらに強め日々の努力をたゆまず続けて参りますので、どうぞ今後とも宜しくお願い申し上げ

ます。

　寒い日が続き、春の訪れが待ち遠しいこの頃ですが、皆様変わらずお過ごしでしょうか？

神奈川ダイハツの松川です。

　

先日、営業スタッフの報奨旅行として1泊2日で堂ヶ島へ行って参りました。2日目が雪が降るかもしれないという予報で

はあったのですが、スタッフたちの日頃の頑張りのおかげでしょうか、実際は穏やかな天気で非常に過ごしやすい2日間

でした。

　堂ヶ島まではバスで向かい、車内でもスタッフたちの楽しげな声が響いておりました。

　

　堂ヶ島では遊覧船に乗り、天然記念物に指定されている「天窓洞」へ向かいました。洞窟の中は、天井の一部が抜け落

ちて天窓のようになっており、そこから光が差し込んで水に反射し、幻想的な世界が広がっておりました。

　

　

　

　ホテルに到着して各々温泉などを満喫した後は、お待ちかねの全員が集合しての大宴会が開かれました。

大宴会では、伊豆ならではの豪華な海鮮料理と美味しいお酒でおなかを膨らませ、一息ついたところでじゃんけん大会

が行われました。皆が一斉に私とじゃんけんをし勝ち抜けていくというルールで、特産品を手に入れるためにスタッフ全

員が真剣なまなざしで参加をしておりました。

　

　

　今回の旅行で、普段会社では見ることができないようなスタッフの一面を垣間見ることができ、とても有意義な2日間

を過ごさせていただきました。

　またこのような機会を通して、スタッフとの親交を深め、より絆の強い神奈川ダイハツを目指していきたいと思います。


